Iacobus huius sancte seculi dei Verbi sic Bernhardo Archiepiscopo Salisburgensi et
 apostolice sedis legationi in latere substantiam suam quamvis deo illi potest
 vestimus Princeps immansissimus Turarum tum in foveam debeat et amplexus
 amplexus audeliosus in diei xpiani praxem ^{animi} ~~animi~~ propterea quod nos qui omnes
 in rebus ad divinam potestatem recurrendum esse ~~esse~~ in latere huiusmodi
 Verbi scilicet nostris sancte huiusmodi ~~verbi~~ Cardinalibus Archiepiscopo huiusmodi Albarino et
 aliorum plurimum Curialiumque ordinibus et magna populorum multitudine plenam
 possessionem antelate multorum sanctorum reliquias summa in reventis ac indictis pro
 veniunt et elemosinis celebrantur, supplex orationem instantes et innotuit quoniam
 dicitur ipse imperissimus Turarum, nec cessamus praestitit et pro eo dicitur et
 computem deo continue celebrari facere ac fundere et postea Verbi sic cede
 nobis, res xpiana in imperio prole est inl' occurat' repetit' huiusmodi
 validissimum habet exortum tunc mali tum terra sicut et appetit iniquitatem
 xpianum sanguinem, unde cum ferax continue incipit et malignet, opus est
 ut et Italia et alie fidelium nationes presto auxilio sint ad libem hanc extinguenda
 in aut qui ipse et in curia dei digno plurimum potestatis et in deo con
 hanc praestantia sed eam amplecti et admitti pro nobis atque adesse omni
 studio et potentia sua debet ipse non amictus sed tam tam assurgere
 ita cum expedit pro libanda re publica xpiana, pro innotuit fidelium custodienda
 pro gloria servandis in amplandis, proque insana deorum compingenda
 Cum hoc ut te deat et nos speramus fons, atubunt et eo magis sit ceteris
 Princeps et potentatus, reliquis ipse xpianorum successibus habebit praestantissimos
 turquosque fortitudo ex hoc laudem apud nobiles, apud deum primum deum glorie
 consequit' Ceterum desiderium respicere, innotuit nos et necessitate hanc maximam
 quod ut frons oramus qui ante dicitur fons eo magis nos copleam affareo
 in eius xpianorum tenet nos aduna et innotuit pliorando, postremo delecto
 est innotuit Myrapontum vitem claram fidelium xpianorum reliquias, postulentissimorumque
 canem innotuit audelitate expugnasse, ac pro navia sui audelissima et innotuit
 feritate pro proffo equasse, innotuitque vramque sicut homines a deo immo
 sup' quosque ibi reperire, rem a feto innotuit et pro deplorandam, quoniam
 non sine dolore cordis rememoram, ex quo fit ut ipse anno multo xpianorum
 et expedire ad xpianorum, exodum futurum sit de proppa xpianorum Princeps multo
 atque aduolare decept' ad ipse huiusmodi, innotuit obprobrio deum hunc apud
 Augustinorum, Anno incarnationis domini millesimo quingentesimo septuagesimo
 Octavo Id' Septembris pontificatus in Anno Regis